遂昌县教育研究室文件

遂昌县教育研究室转发《关于举行2023年丽水市中小学（幼儿园）项目化学习案例征集评审活动的通知》的通知
县属学校、各乡镇（街道）中小学、幼儿园：

为推进项目化学习工作，现将丽水市教育教学研究院《关于举行2023年丽水市中小学（幼儿园）项目化学习案例征集评审活动的通知》(丽教义〔2023〕40号)转发给你们，请县属学校、各乡镇（街道）中小学、幼儿园按照文件要求，积极组织活动，同时提出如下要求，请一并遵照执行。

一、选拔推荐方法

1.本次活动上交的案例，分幼儿园、小学、初中三组，按照上交的论文篇数，以3：4：3的比例设置县一、二、三等奖。

2.在县一等奖中择优推荐7篇送市参评；市试点校根据文件要求每校1篇送市参评。

二、案例基本格式

标题（3号黑体），作者信息（姓名--单位—手机全号），正文（小4号宋体），参考文献（小4号宋体）。

三、报送时间及方式

各校上交时间为2023年6月20日前，按市文件上交要求打包用钉钉发送给县教育研究室蓝智俊老师。（联系电话：615760）

附件1：《关于举行2023年丽水市中小学（幼儿园）项目化学习案例征集评审活动的通知》

附件2：附件1-3
遂昌县教育研究室

   二〇二三年五月二十六日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                2023年5月26日印发